
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  273  del   20/07/2016 
Registro Generale N.  753  del   20/07/2016 

OGGETTO : 
Progetto di rifacimento del manto di usura di alcune strade del centro urbano di
Borgagne. CIG ZD317CE595. Liquidazione acconto competenze servizi tecnici.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata la  propria  Determinazione N. 574  del 28.12.2015   con  la  quale  è  stato  affidato   ai geometri
Pellegrino  Antonio   e  LALA  Antonio  l'incarico  per  la  redazione  del  progetto  preliminare,  definitivo  ed
esecutivo per il rifacimento del manto di usura  di alcune strade del centro urbano di Borgagne, nonché per
l' espletamento  delle  attività  di  direzione,  contabilità  lavori   e  coordinamento  della  sicurezza  di  fase  di
esecuzione,  fissando  in  €  7.000,00,  oltre  CAP  5%   e  IVA  22%  come  per  legge,  in  totale  €  8.967,00,
l'importo del compenso complessivo da corrispondere; 
Dato atto che:
- con  Deliberazione G.C. n.  195 del 30.12.2015 è  stato  approvato  il Progetto  Esecutivo  di “Sistemazione
strade esistenti nel centro urbano di Borgagne”, dell'importo di € 95.000,00,  a firma dei succitati tecnici;
- a seguito di regolare espletamento di gara, con Determinazione N. 474 del 18/05/2016 Registro Generale  i
lavori  sono  stati  aggiudicati  in  via  definitiva  alla  ditta  GIANNOCCARO  COSTRUZIONI  STRADALI
SAS;
Vista la  fattura  n.1 del 04.07.2016 , in atti prot.  n.  16223 del 07.07.2016,  emessa   a  titolo  di acconto  dal
Geom. Antonio Pellegrino, dell' importo di € 1.750,00, oltre Inarcassa e  IVA 22%, in totale € 2.220,40;
Vista la documentazione attestante il possesso del requisito di regolarità contributiva del tecnico incaricato; 
Dato  atto,  altresì,  che  il  sottoscritto,  nell'adozione  di  detto  provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni  di
incompatibilità ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 62/2013;
Vista il Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000)

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
Di liquidare in favore del Geom. Antonio Pellegrino la fattura  n.1 del 04.07.2016, dell' importo complessivo
di € 2.220,40, emessa a titolo di acconto in relazione all' incarico di cui in premessa.  
Dare atto che detta somma trova copertura al Capitolo 2648.

                                               IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
                                                               Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 753 del 20/07/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  753  del  20/07/2016

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2016 2472 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       20/07/2016 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       01/08/2016

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   01/08/2016   al   15/08/2016

Melendugno, lì       01/08/2016

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 753 del 20/07/2016 - Pagina 2 di 2




